Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141700, Московская область,
г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

     «16» декабря 2015 г.
    № 96 - нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Долгопрудного

от 28.05.2012 г. № 75-нр «О создании контрольно-ревизионной

комиссии города Долгопрудного»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного, утвержденное решением Совета депутатов города Долгопрудного от 28.05.2012 г. № 75-нр «О создании контрольно-ревизионной комиссии города Долгопрудного» (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города Долгопрудного и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

Глава города

                       О.И. Троицкий

    «16» декабря 2015 г.
    Принято на заседании

    Совета депутатов г. Долгопрудного

    16.12.2015 г.

Приложение
к решению Совета депутатов г. Долгопрудного

                                                                                         от «16» 12. 2015г. № 96-нр
Изменения, которые вносятся в Положение о контрольно-ревизионной

комиссии города Долгопрудного

             1). Пункт 3 статьи 4 «Состав контрольно-ревизионной комиссии» Положения изложить в следующей редакции: «Аппарат контрольно-ревизионной комиссии состоит из инспектора контрольно-ревизионной комиссии и лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, которые не замещают должности муниципальной службы и не являются муниципальными служащими.».

            2). Статью 7 «Полномочия председателя контрольно-ревизионной комиссии» Положения дополнить пунктом 3 следующего содержания: «В случае временного отсутствия председателя контрольно-ревизионной комиссии его полномочия исполняет аудитор контрольно-ревизионной комиссии.».

PAGE